
God Jul! God Jul!

Sill
Klädesholmen, 250 g. Jmf: 51:96/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

1299
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Julskinka
Xtra, ca 1,8-3,2 kg, Sverige, Färdigkokt, Med svål. Jmf: 39:99/kg

3999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

Revben
Allmans, ca 1,1 kg, Sverige, Knäckta, Mörade. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-20%
BILLIGARE!

Ägg 15-pack
Lantägg, 15-pack, M-L. Jmf: 2:00/st 

2999
/förp

 Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

15-pack
-35%

BILLIGARE!

Kaffe
Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 106:64/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr - Organic: 49:99kr

/förp4799
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

Potatis 5 kg
Gården, Sverige, Fast. Jmf: 5:80/kg

29:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

5 kg!
-47%

BILLIGARE!

-43%
BILLIGARE!

v52 s.1
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VECKA

52
Priserna gäller

22 december – 28 december 2025

Ta del av alla  
kortpriser!



Cheddar
Wernerssons, 500 g. Jmf: 109:98/kg

5499
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Brännvinsost
Wernerssons, ca 750 g, 31 % Fetthalt. Jmf: 109:00/kg

/kg109:-

Kex till ost
Carr’s, 200 g. Jmf: 125:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

/förp25:-

Ädel & Dessertost
Kvibille, Castello, 140-150 g. Jmf: 179:93-192:79/kg

2699
/förp

Delichark
Coop, Salame Milano, 80g,  22kr,  
Prosciutto Crudo, 80g, 25kr  
Jmf: 275:00-312:50/kg

22:-
/förp

Från

Västerbottensost 
Norrmejerier, 450 g. Jmf: 188:87/kg

/förp8499
Kortpris!  

Max 2 förp per hushåll

10:-
/förp

Matkex
Göteborgs Kex, 70-74 g. Jmf: 135:14-142:86/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr

-22%
BILLIGARE!

-20%
BILLIGARE!

-21%
BILLIGARE!

-20% till -27%
BILLIGARE!

Fikonmarmelad
Coop, 285 g. Jmf: 70:14/kg. Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr

1999
/förp
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Prinskorv
Hissas, 300 g, Sverige, Tunt skinn. Jmf: 66:63/kg

/förp1999

Julskinka Kokt, Rimmad
Hissas, ca 2,5 kg, Sverige. Jmf: 75:00/kg

75:-
/kg

Julskinka
Xtra, ca 1,8-3,2 kg, Sverige, Färdigkokt, Med svål. Jmf: 39:99/kg

3999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

Småländsk sylta
Lithells, 200 g. Jmf: 79:95/kg

Västerbottensost
Norrmejerier, 150 g, Riven. Jmf: 260:00/kg

/förp39:-

Julsylta
Scan, 350 g. Jmf: 85:69/kg

2999
/förp 1999

/förp1599
/förp

Julskinka Kokt
Scan, ca 1,8-3,2 kg, Sverige. Jmf: 79:99kg

7999
/kg

Julskinka Rimmad
Nybergs Deli, ca 3 kg, Sverige. Jmf: 49:00/kg

49:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Kokt Julkorv
Scan, 300 g. Jmf: 66:63/kg

-26%
BILLIGARE!

65:-
/kg

Julskinka Rimmad
Nybergs deli, ca 3 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 65:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

v52 s.3



Vörtbröd
Pågen, 500 g, Utan russin. Jmf: 59:98/kg

2999
/förp

3299
/förp

Kalkonköttbullar
Ingelsta Kalkon, 400 g, Sverige, Fryst. Jmf: 124:98/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 52:99kr

4999
/förp

Hela kaffebönor
Löfbergs, 400 g. Jmf: 172:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

69:-
/förp

/förp2999

Bordsmargarin
Becel, 600 g. Jmf: 49:98/kg

Kaffe
Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 106:64/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr - Organic: 49:99kr

/förp4799
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

Julefröjd
Pågen, 600 g, Med russin. Jmf: 54:98/kg

Hel Kalkon
Ingelsta Kalkon, ca 4-5 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 69:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 74:99kr

69:-
/kg

Superpris!
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Sill
Klädesholmen, 250 g. Jmf: 51:96/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

15:-
/förp

Romsås 
Coop, 200 g. Jmf: 79:95/kg

1599
/förp

Varmrökt hel lax
Matgard, ca 1 kg. Jmf: 109:00/kg

/kg109:-

Röd Caviarmix
Coop, 75 g. Jmf: 266:53/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

1999
/förp

Sallader
Rydbergs, 200 g. Jmf: 59:95/kg

1199
/förp

2999
/förp

Fuet
Coop, 170 g. Jmf: 176:41/kg

Varmrökt Laxfilé
Lillängshamnen, 250 g, Honungsmarinerad, Jägarmix.  
Jmf: 319:96/kg

7999
/förp

1299
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-20%
BILLIGARE!

Superpris!
-43%BILLIGARE!

Ansjoviskryddad sillfilé 
Klädesholmen, 400/260g avrunnen vikt.. Jmf: 57:59/kg.  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr 

-25%
BILLIGARE!

-27%
BILLIGARE!
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Öl
Norrlands Guld, 6x50 cl, 3,5%. Jmf: 20:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 68:99kr

+pant

6-pack

5999

Alkoholfri öl
Mariestads, 33 cl, Original, Julöl. Jmf: 30:27/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 11:99kr

999
/st

Lantchips
Svenska Lantchips, 200 g. Jmf: 99:95/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

1999
/förp

Delikatessköttbullar
Scan, 450 g, Fryst. Jmf: 100:00/kg. Lägsta 30-dagarspris: 50:99kr

45:-
/förp

Köttbullar,  
Janssons
Dafgårds, 500-600 g, Fryst. Jmf: 66:65-89:98/kg  
Janson 39:99kr, Köttfria 39:99kr, Delikatess 44:99kr 
Lägsta 30-dagarspris: Janson 44:99kr,  
Köttfria 46:99kr, Delikatess 52:99kr

3999
/förp

Från

v52 s.6



Leverpastej
Scan, 200 g, Ugnsbakad. Jmf: 69:95/kg

1399
/förp

Tärnat Bacon
Scan, 140 g. Jmf: 107:14/kg

15:-
/förp

Pajdeg
Coop, 275 g. Jmf: 54:55/kg

/förp15:-

Majonnäs
Hellmann’s, 400 g. Jmf: 72:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 32:99kr

/förp29:-

Grönkål
Coop, 450 g, Fryst, Hackad. Jmf: 33:33/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

15:-
/förp

Viltkorvspåse
Hissas, 900 g, Älgkorv, Renkorv, Vildsvinskorv. Jmf: 76:67/kg

69:-
/förp

Rapsolja spray
Dava, 200 ml. Jmf: 195:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 47:99kr

39:-
/förp

Superpris!-25%
BILLIGARE!
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/förp3999

Marsipantårta
Anthon Berg, 175-220 g.  
Jmf: 181:77-228:51/kg
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr

Julmust
Nygårda, 12x33 cl. Jmf: 12:37/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 55:99kr

49:-
+pant

12-pack

Julstrumpa
Hultén, 223 g. Jmf: 179:33/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 42:99kr

3999
/förp

Mozartsticks
Hultén, 200 g. Jmf: 195:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

39:-
/förp

Chokladtomte
Klett, 40 g. Jmf: 312:50/kg

Sjöfrukter
Con Amore, 250 g. Jmf: 207:96/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 52:99kr

5199
/förp

Lyxburk jul
Hultén, 518 g. Jmf: 183:40/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 99kr

95:-
/förp

Tomtemixpåse
Hultén, 150 g. Jmf: 253:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39kr

3799
/förp

25:-
2 för

75:-
/förp

Mozartkulor
Hultén, 300 g. Jmf: 250:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 76:99kr

29:-
/förp

Tryffel
Con Amore, 150 g. Jmf: 193:33/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

Tomteskum  
choklad
Hultén, 70 g. Jmf: 178:57/kg  

25:-
2 för

v52 s.8



Digestive
McVities, Less Sugar, 300 g, 12:99/förp 
Original, 400 g, 14:99/förp 
Jmf: 37:48-43:30/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

/förp1299
Från

Noblesse
Marabou, 150 g. Jmf: 233:33/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

35:-
/förp

Cider
Briska, 33 cl, Alkoholfri. Jmf: 30:30/lit  

20:-
2 för

Loka Crush
Loka Crush 1,4 lit. Jmf: 11:42/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

1599
+pant

Chokladpraliner
Merci, 240-250 g. Jmf: 236:00-245:83/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 65:99kr

/förp59:-

Chokladask
Anthon Berg, 400 g. Jmf: 372:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 179kr

149:-
/förp

Trocadero, Champis
Trocadero, Champis, 1,5 lit. Jmf: 8:66/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

1299
+pant

/förp79:-

Chokladask
Anthon Berg, 200 g. Jmf: 395/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Guldask 94:99kr

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll

Marsipantårta
Anthon Berg, 175-220 g.  
Jmf: 181:77-228:51/kg
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr

Superpris!

v52 s.9



GOD JUL!

Leksaker till Jul!

Ägg 15-pack
Lantägg, 15-pack, M-L. Jmf: 2:00/st 

2999
/förp

 Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

15-pack
-35%

BILLIGARE!

Potatis 5 kg
Gården, Sverige, Fast. Jmf: 5:80/kg

29:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

5 kg! -47%
BILLIGARE!

v52 s.10



Brysselkål
Sverige/ Nederländerna, 500 g. Jmf: 30:00/kg

Grönkål
Sverige, 400 g. Jmf: 62:48/kg

2499
/förp

Granatäpple
Turkiet. Jmf: 15:00/st

Broccoli
Spanien, 250 g. Jmf: 10:00/st

20:-
2 förAlltid

BILLIGt!

30:-
2 förAll

tid
BILL

IGt!

15:-
/förp

Kortpris!  
Max 1 förp per hushåll

Apelsin
Spanien, Lösvikt.  Jmf: 15:00/kg

15:-
/kg

Kortpris!  
Max 1 kg per hushåll

v52 s.11



Fryst Oxfilé
Import, ca 1,4 kg, Fryst. Jmf: 199:00/kg.  
Lägsta 30-dagarspris: 299kr

Färsk Oxfilé
Brasilien, ca 900 g. Jmf: 259:00/kg

259:-
/kg

Kortpris!  
Max 1 förp per hushåll

Handla andra varor för 100 kr
/förp

199:-
/kg

Kortpris!  
Max 1 förp per hushåll

Handla andra varor för 100 kr

Inför Nyår!
Priserna nedan gäller från lördag
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Julskinka
Xtra, ca 1,8-3,2 kg, Sverige, Färdigkokt, Med svål. Jmf: 39:99/kg

3999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

Kaffe
Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 106:64/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr - Organic: 49:99kr

/förp4799
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

Hummer
Feldts, 300 g, MSC, Fryst. Jmf: 330:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 119kr

/förp99:-
Kortpris! 

Max 2 förp per hushåll

-33%
BILLIGARE! -32%

BILLIGARE!

Superpris!

GOD JUL!
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